Didmann's Sammliung £ 255,

Nud elwer Hadwif'fden Abidrift und

‘\‘\;\l._ ; f‘jl\llj{]‘l"\‘!\' }Snr_.ug”tu S?L-uu‘r '.LT.:].‘[\jIII‘LI dem Jobann von IBebel fite die Uuslbfung
feimer Hfduder in’ Lippehne bdie Bedelhebung von Sdbidendorf und ABoltergvorf
* < . > 14 e 2% o
am 380. Mai 1354.

Noverint univerfi, quod nos Ludevicus Romanus ete, Strenuo Johanni de Wedel
camere noltre magifiro et fideli nofiro dilecto, et fuis heredibus in CXXXII mare. arzenti Branj
nie.nlnll‘;eu[is ex caula mului et quibus noftra pignora quitat in Lippene, ol:iiumm:l‘o pro qua
quidem ;':ecufﬁa ipfis-precariam tam denariorum quam frumenti carniom et fervicium cu)rmum cum
omnibus [eryiciis realibus et perfonalibus et univerfis et lingulis aliis juribus, que nobis competunt
vel campelﬂc-_ru poterunt, villarum Godckenriorp el Wol{-er[[orp dimi['ir-nus et cml'erimuis er
prelentes, Sic quod dum primum fideles noftri dilecti Th. Morner prepoflitus Bern owen?is
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prothonotarius nofter, et fui heredes fuam integram et ex toto exceperint pecuniam ipfis in preca-
ria dictarum villarum deputatam, juxta continenciam noftrarum literarum defuper confectarum, me-
moratus Johannes Wedel et fui heredes de prefata precaria et aliis proventibus et iuribus [u-
pradictis infromittere debebunt fine defalcacione et perceplorum imputacione in fortem principalem
computandam tamdiu tollendam, quoulgue iplis de Wedel prenarrata pecunia per nos aut he-
redes noltros fuerit perfoluta fine impedimento quolibet noftri et noftrorum officialium quorumecun-
que. In cuius etc. prefentibus Wantfchleve, Alvensleve, Hen. de Vehtenhagen, Nic.
Szack, Otto de Sliven, Kokeritz, Ny. Witte et Otto Morner cum ceteris, Datum Frien-
wold, Anno MCCCLIV feria VI ante pentecoftes.
Uus Didmanw's Wkunben-Sahimlung bes ftonigl, Gef). Siantsardives . 241,

XXXII.  Marfgraf Ludmwig der Mbmer verpfdndet denen von Sdining bie Bede s Deeh
und Ghurddorf fiir 17 Mardt Silber, am 1. Decomber 1354

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus Romanus ete. ftrenuis viris Henningho, Nico-
lao et Ottoni, dictis de Scheninghen, et eoram heredibus, fidelibus voltris dilectis, obligavi-
mus et prefentibus obligamus totam precariam denariorom, framenti et curruum villarum theutonica-
lium Detz et Conradeftorp, fitarum in diftrictn Lippen, et tamdia lenendam et pacilice pol-
fidendam cum omni jure, ficut nos ipfam habuerimus et habemus, quoulque XVII marcas argenti
brandenburgenfis exceperint [ub  defalcacionis titulo de precaria fopra dicta. In coius etc. Actum
Strusberg, Dalum vero Tanckow, Anno MCCCLLY, in craltino beati Andree,